
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
W.QLM1 

п г О внесении изменений в приказ 

от 31.01.2017. № 536/1 

«Об утверждении состава диссертационного 

совета по защите диссертации Сафоновой Я.Ю.» н 
Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения 

ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. В пункте 1 приказа от 31.01.2017 № 536/1 «Об утверждении 

состава диссертационного совета по защите диссертации Сафоновой 

Я.Ю.» слова «технических наук» заменить словами «физико-

математических наук». 
2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь У А.В. Гнетов 


